Netzstrukturdaten 2016

817 StromNZV Abs. 2 Nr. 1

817 StromNZV Abs. 2 Nr. 3

817 StromNZV Abs. 2 Nr. 5

817 StromNZV Abs. 2 Nr. 6

817 StromNZV Abs. 2 Nr. 7

810 StromNEV Abs. 2

8§27 StromNEV Nr.1

8§27 StromNEV Nr.2

827 StromNEV Abs. 2 Nr.3

8§27 StromNEV Nr.4
8§27 StromNEV Nr.4
8§27 StromNEV Nr.4
§27 StromNEV Nr.5
8§27 StromNEV Nr.6
8§27 StromNEV Nr.7

Gemeindewerke Dudenhofen

Jahreshochstlast MSP

Jahreshdchstlast MSP/NSP

Jahreshochstlast NSP

Lastverlauf MSP

Lastverlauf MSP/NSP

Lastverlauf NSP

Summenlast der nicht leistungsgemessenen Kunden

Summenlast der Netzverluste

Hochstentnahmelast MSP

Hochstentnahmelast MSP/NSP

Hochstentnahmelast NSP

Lastverlauf MSP

Lastverlauf MSP/NSP

Lastverlauf NSP

Bezug der MSP

Bezug der MSP/NSP

Bezug der NSP

Summe aller Einspeisungen MSP

Summe aller Einspeisungen MSP/NSP

Summe aller Einspeisungen NSP

Lastverlauf MSP

Lastverlauf MSP/NSP

Lastverlauf NSP

Mengen der Verlustenergie

Preise der Verlustenergie

Hohe der Durchschnittsverluste des Vorjahres MSP

Hohe der Durchschnittsverluste des Vorjahres MSP/NSP

Hohe der Durchschnittsverluste des Vorjahres NSP
Durchschnittlichen Beschaffungskosten der Verlustenergie im Vorjahr
Stromkreislangen zum 31.Dez des Vorjahres:

Kabel MSP

Kabel NSP

Freileitung MSP

Freileitung NSP

Installierte Leistung der Umspannebene HSP/MSP zum 31.Dez des Vorjahres
Installierte Leistung der Umspannebene MSP/NSP zum 31.Dez des Vorjahres
Im Vorjahr entnommene Jahresarbeit MSP

Im Vorjahr entnommene Jahresarbeit MSP/NSP

Im Vorjahr entnommene Jahresarbeit NSP

Anzahl der Entnahmestellen MSP

Anzahl der Entnahmestellen USP

Anzahl der Entnahmestellen NSP

Einwohnerzahl im Netzgebiet der Niederspannungsebene zum 31. Dez des Vorjahres
Versorgte Flache zum 31. Dez des Vorjahres

Geographische Flache des Netzgebietes zum 31. Dez des Vorjahres

2.659 kW

2.599 kW

2.247 kW

siehe Lastgangubersicht
siehe Lastgangubersicht
siehe Lastgangubersicht
siehe Lastgangubersicht
siehe Lastgangubersicht

2.700 kW

2.659 kW

2.343 kW

siehe Lastgangubersicht
siehe Lastgangubersicht
siehe Lastgangubersicht

11.191.494 kWh

12.169.827 kWh

10.204.086 kWh

1.114.970 kWh

0 kWh

1.125.590 kWh

siehe Lastgangubersicht
siehe Lastgangubersicht
siehe Lastgangubersicht

626.737 kWh

3,514 Ct/kWh

1,00%

1,50%

2,84%

3,9 Ct/kWh

10 km

81 km

0 km

0 km

0 kVA

8.615 kVA

12.169.827 kWh

11.987.279 kWh

11.008.414 kWh

0

8

2.943

6.273

3 km?

13 km?




