## Netzstrukturdaten 2016

## Gemeindewerke Dudenhofen

		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
§17 StromNZV Abs. 2 Nr. 1	Jahreshöchstlast MSP	2.659 kW
	Jahreshöchstlast MSP/NSP	2.599 kW
	Jahreshöchstlast NSP	2.247 kW
	Lastverlauf MSP	siehe Lastgangübersicht
	Lastverlauf MSP/NSP	siehe Lastgangübersicht
	Lastverlauf NSP	siehe Lastgangübersicht
§17 StromNZV Abs. 2 Nr. 3	Summenlast der nicht leistungsgemessenen Kunden	siehe Lastgangübersicht
	Summenlast der Netzverluste	siehe Lastgangübersicht
§17 StromNZV Abs. 2 Nr. 5	Höchstentnahmelast MSP	2.700 kW
	Höchstentnahmelast MSP/NSP	2.659 kW
	Höchstentnahmelast NSP	2.343 kW
	Lastverlauf MSP	siehe Lastgangübersicht
	Lastverlauf MSP/NSP	siehe Lastgangübersicht
	Lastverlauf NSP	siehe Lastgangübersicht
	Bezug der MSP	11.191.494 kWh
	Bezug der MSP/NSP	12.169.827 kWh
	Bezug der NSP	10.204.086 kWh
§17 StromNZV Abs. 2 Nr. 6	Summe aller Einspeisungen MSP	1.114.970 kWh
	Summe aller Einspeisungen MSP/NSP	0 kWh
	Summe aller Einspeisungen NSP	1.125.590 kWh
	Lastverlauf MSP	siehe Lastgangübersicht
	Lastverlauf MSP/NSP	siehe Lastgangübersicht
	Lastverlauf NSP	siehe Lastgangübersicht
§17 StromNZV Abs. 2 Nr. 7	Mengen der Verlustenergie	626.737 kWh
	Preise der Verlustenergie	3,514 Ct/kWh
§10 StromNEV Abs. 2	Höhe der Durchschnittsverluste des Vorjahres MSP	1,00%
	Höhe der Durchschnittsverluste des Vorjahres MSP/NSP	1,50%
	Höhe der Durchschnittsverluste des Vorjahres NSP	2,84%
	Durchschnittlichen Beschaffungskosten der Verlustenergie im Vorjahr	3,9 Ct/kWh
§27 StromNEV Nr.1	Stromkreislängen zum 31.Dez des Vorjahres:	
	Kabel MSP	10 km
	Kabel NSP	81 km
	Freileitung MSP	0 km
	Freileitung NSP	0 km
§27 StromNEV Nr.2	Installierte Leistung der Umspannebene HSP/MSP zum 31.Dez des Vorjahres	0 kVA
	Installierte Leistung der Umspannebene MSP/NSP zum 31.Dez des Vorjahres	8.615 kVA
§27 StromNEV Abs. 2 Nr.3	Im Vorjahr entnommene Jahresarbeit MSP	12.169.827 kWh
	Im Vorjahr entnommene Jahresarbeit MSP/NSP	11.987.279 kWh
	Im Vorjahr entnommene Jahresarbeit NSP	11.008.414 kWh
§27 StromNEV Nr.4	Anzahl der Entnahmestellen MSP	0
§27 StromNEV Nr.4	Anzahl der Entnahmestellen USP	8
§27 StromNEV Nr.4	Anzahl der Entnahmestellen NSP	2.943
§27 StromNEV Nr.5	Einwohnerzahl im Netzgebiet der Niederspannungsebene zum 31. Dez des Vorjahres	
§27 StromNEV Nr.6	Versorgte Fläche zum 31. Dez des Vorjahres	3 km <sup>2</sup>
§27 StromNEV Nr.7	Geographische Fläche des Netzgebietes zum 31. Dez des Vorjahres	13 km <sup>2</sup>